
令和７年７月１日 

  
 会 員 各 位 
   

 (一社)全旅協千葉県支部 
支部長 梶 陽介 

 

 

令和７年度「苦情対応勉強会」「全旅保険説明会」中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会事業にご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、７月２４日(木)に開催を予定しておりました「苦情対応勉強会」「全旅協保険説明

会」について、ご案内をしておりましたが、参加申込者が少ないこともあり、検討の結果

開催を中止する事となりました。ご検討を頂いておりました会員の皆様には、ご迷惑をお

掛け致しますが、ご理解いただけます様お願い申し上げます。 

敬具 


